



СУ "ЙОРДАН ЙОВКОВ" с.РИБНОВО  
община Гърмен, област Благоевград тел.0893 / 60 52 50  
E-mail: sou\_ribnovo@abv.bg / http://www.sou-ribnovo.bg

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № 1/10.05.2019г.

№ 1 / 18.12. 2019г.

Днес, 18.12.2019г., в село Рибново, между:

1. СУ „Йордан Йовков“ село Рибново, ЕИК 000013115, със седалище и адрес на управление село Рибново, община Гърмен, ул. „Първа“ 55, представлявано от Манчо Манчев Джуркин – вр. и. д. директор и Къдри Бакиев Инузов – счетоводител, наричано по-долу за краткост ВЪЗЛОЖИТЕЛ от една страна

и

2. „АЛЕГРО 2000 СОФИЯ“ ООД, ЕИК 175275367, със седалище и адрес на управление гр. София, район Младост, ж.к. „Горубляне“, бул. „Самоковско шосе“ 2Л, представлявано от Васил Иванов Синигерски, наричан по-долу ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга

На основание чл. 116, ал. 1, т. 2 от Закона за обществените поръчки, поради възникналата в резултата на непредвидени обстоятелства необходимост от извършване на допълнителни по вид и количество строителни дейности, извън предмета на първоначалната обществена поръчка, се подписа настоящето допълнително споразумение към Договор № 1/10.05.2019г. за обществена поръчка с предмет : „Инженеринг - проектиране, авторски надзор и изпълнение на строително-монтажни дейности във връзка ремонт на СУ „Йордан Йовков“ село Рибново – филиал село Осиково“, като страните се споразумяха за следното:

Чл. 1. В раздел I ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА от Договора, чл. 1 се изменя както следва: Поради възникнала необходимост в резултата на непредвидими обстоятелства Възложителя възлага, а Изпълнителя приема да извърши допълнителни по вид и количество строително – монтажни работи, подробно описани в Приложение № 1 – Количествено стойностна сметка за допълнителни СМР, представляващо неразделна част от настоящото Допълнително споразумение.

Чл. 2. В раздел II СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ от Договора, чл. 2 се изменя както следва: „Изпълнителят се задължава да извърши допълнителните СМР в срок до 30 (тридесет) календарни дни, считано от датата на подписване на настоящето Допълнително споразумение. Срокът за изпълнение спира да тече за времето за което по законоустановения ред е съставен акт за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството (Приложение №10) по Наредба №3/31.07.2013г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството. След съставяне на акт за установяване състоянието на строежа при продължаване на строителството (Приложение №11), продължава да тече срокът по договора.

Чл. 3. В раздел III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ от Договора, чл. 3 се изменя както следва: Цената за изпълнение на допълнително възложените дейности е в размер на 53520.83 /петдесет и три хиляди петстотин и двадесет лева и осемдесет и три стотинки/ лева без ДДС, съответно 64225.00 /шестдесет и четири хиляди двеста двадесет и пет/ лева с ДДС, съгласно в Приложение № 1 – Количествено стойностна сметка за допълнителни СМР, представляващо неразделна част от настоящото Допълнително споразумение.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща стойността на възложените работи по банков път по посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ банкова сметка по следната схема:

1. Авансово плащане в размер на 30 % (тридесет процента) от стойността на допълнителните СМР, се заплаща в срок до 5 пет (пет) календарни дни, считано от датата на подписване на настоящото допълнително споразумение и след представяне на оригинална фактура от страна на изпълнителя съдържаща задължителните реквизити по Закона за счетоводството.

2. Окончателно плащане в размер на 70 % (седемдесет процента) от стойността на допълнителните СМР се заплаща в срок от 5 (пет) календарни дни , след подписване на протокол - обр. № 15 за действително извършени и подлежащи на заплащане на окончателни видове СМР по одобрени цени, подписани от страните, и след представяне на оригинална фактура от страна на изпълнителя съдържаща задължителните реквизити по Закона за счетоводството за окончателната стойност на дължимата сума.

Чл. 4. Изпълнителят е внесъл/представил гаранция за изпълнение на предмета на настоящето допълнително споразумение в размер на 1605.62 /хиляда шестстотин и пет лева и шестдесет и две стотинки/ лева , която се равнява на 3% от стойността на Количествено стойностна сметка за допълнителни СМР, която се освобождава при условията посочени в договора.

Чл. 5. Всички останали клаузи от сключения между страните Договор остават в сила и без промяна.

Неразделна част от Договора е и Количествено-стойностна сметка за допълнителни СМР, представляваща Приложение № 1 от настоящето Допълнително споразумение.

Допълнително споразумение и приложението към него се подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и влиза в сила от датата на подписването му. Същото става неразделна част от Договор № 1/10.05.2019г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Манчо Джуркин  
Вр. и. д. директор

Гл. счетоводител  
Къдри Инузов

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Подписите са заличени  
НА ОСНОВАНИЕ ЗЛ.ЗБА,  
ал. 3 от 3017

Подписът е заличен  
НА ОСНОВАНИЕ ЗЛ.ЗБА,  
ал. 3 от 3017

**КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА Приложение № 1**

*Допълнително неспридвидени СМР*

№	Вид СМР	Ед. Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
<b>СМР на класни стаи 4 бр.</b>					
1	Демонтаж на дървени врати	бр.	4,00	21,00 лв.	84,00 лв.
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	24,00	3,50 лв.	84,00 лв.
3	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	4,00	3,50 лв.	14,00 лв.
4	Доставка и монтаж на АЛ. врати	бр.	4,00	400,00 лв.	1 600,00 лв.
5	Обръщане на врати с гипсокартон	м	40,00	16,24 лв.	649,60 лв.
6	Преработка на Ел. инсталация	бр.	4,00	1 190,00 лв.	4 760,00 лв.
7	Гипсова шпакловка по стени и тавани - 2 ръце	м2	420,00	13,10 лв.	5 502,00 лв.
8	Грундиране по стени и тавани	м2	420,00	2,45 лв.	1 029,00 лв.
9	Боядисване по стени и тавани с латекс двукратно	м2	347,00	7,30 лв.	2 533,10 лв.
10	Боядисване на цокъл с блажна боя	м2	73,00	10,00 лв.	730,00 лв.
11	Доставка и монтаж на нови LED осветителни тела	бр.	24,00	70,00 лв.	1 680,00 лв.
12	Доставка и монтаж на ключ	бр.	4,00	12,10 лв.	48,40 лв.
13	Доставка и монтаж на ламинат	м2	162,00	18,50 лв.	2 997,00 лв.
14	Доставка и монтаж на подложка за ламинат	м2	162,00	4,00 лв.	648,00 лв.
15	Доставка и монтаж на первази по под + аксесоари	м	104,00	8,50 лв.	884,00 лв.
<b>СМР на кабинети 2 бр.</b>					
1	Демонтаж на дървени врати	бр.	2,00	21,00 лв.	42,00 лв.
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	3,00	3,50 лв.	10,50 лв.
3	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	2,00	3,50 лв.	7,00 лв.
4	Доставка и монтаж на АЛ. врати	бр.	2,00	400,00 лв.	800,00 лв.
5	Обръщане на врати с гипсокартон	м	20,00	16,24 лв.	324,80 лв.
6	Преработка на Ел. инсталация	бр.	2,00	1 190,00 лв.	2 380,00 лв.
7	Гипсова шпакловка по стени и тавани - 2 ръце	м2	118,00	13,10 лв.	1 545,80 лв.
8	Грундиране по стени и тавани	м2	118,00	2,45 лв.	289,10 лв.
9	Боядисване по стени и тавани с латекс двукратно	м2	90,00	7,30 лв.	657,00 лв.
10	Боядисване на цокъл с блажна боя	м2	28,00	10,00 лв.	280,00 лв.
11	Доставка и монтаж на нови LED осветителни тела	бр.	3,00	70,00 лв.	210,00 лв.
12	Доставка и монтаж на ключ	бр.	2,00	12,10 лв.	24,20 лв.
13	Доставка и монтаж на ламинат + подложка	м2	18,00	18,50 лв.	333,00 лв.
14	Доставка и монтаж на подложка за ламинат	м2	18,00	4,00 лв.	72,00 лв.
15	Доставка и монтаж на первази по под + аксесоари	м	31,00	8,50 лв.	263,50 лв.
<b>СМР Коридор</b>					
1	Демонтаж на стари каси на портали	бр.	2,00	16,80 лв.	33,60 лв.
2	Демонтаж на стари осветителни тела	бр.	11,00	3,50 лв.	38,50 лв.
3	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	3,00	3,50 лв.	10,50 лв.
4	Демонтаж на стар дървен капак за излизане на покрив	м2	0,80	21,00 лв.	16,80 лв.
5	Доставка и монтаж на АЛ портали 1,50 x h2,30 с летящи крила	бр.	2,00	656,60 лв.	1 313,20 лв.
6	Доставка и монтаж на нов АЛ капак	м2	0,80	190,40 лв.	152,32 лв.
7	Обръщане на врати с гипсокартон	м	24,40	16,24 лв.	396,26 лв.
8	Преработка на Ел. инсталация	бр.	1,00	1 190,00 лв.	1 190,00 лв.
9	Гипсова шпакловка по стени и тавани - 2 ръце	м2	401,00	13,10 лв.	5 253,10 лв.
10	Грундиране по стени и тавани	м2	692,22	2,45 лв.	1 695,94 лв.
11	Боядисване по стени и тавани с латекс двукратно	м2	495,00	7,30 лв.	3 613,50 лв.
12	Боядисване на цокъл с блажна боя	м2	197,22	10,00 лв.	1 972,20 лв.
13	Доставка и монтаж на нови LED осветителни тела	бр.	11,00	70,00 лв.	770,00 лв.
14	Доставка и монтаж на ключ	бр.	3,00	12,10 лв.	36,30 лв.
<b>СМР по вертикална планировка</b>					
1	Подравняване на основата механизировано	м2	100,00	4,50 лв.	450,00 лв.
2	Обратен насип с фракция 0-63мм	т	8,00	20,95 лв.	167,60 лв.

3	Трамбоване на основата	м2	100,00	3,25 лв.	325,00 лв.	
4	Направа на кофраж за пътека около училището	м2	30,00	25,80 лв.	774,00 лв.	
5	Доставка и полагане на фолио	м2	100,00	2,80 лв.	280,00 лв.	
6	Доставка и полагане на армирана мрежа ф6.5	м2	120,00	12,50 лв.	1 500,00 лв.	
7	Направа на пътека от бетон Б25 с фибри около училището	м3	10,00	169,00 лв.	1 690,00 лв.	
8	Изхвърляне с бетон помпа	м3	10,00	11,00 лв.	110,00 лв.	
9	Шлайфане на бетон Б25	м2	100,00	12,50 лв.	1 250,00 лв.	
					<b>Общо без ДДС:</b>	<b>53 520,83 лв.</b>
					<b>ДДС 20%:</b>	<b>10 704,17 лв.</b>
					<b>Общо с ДДС:</b>	<b>64 225,00 лв.</b>

Подписът е ЗАЛЦЕН  
НА ОСНОВАНИЕ вл.ЗБА,  
Ал.З от ЗОП

Подписът е ЗАЛЦЕН  
НА ОСНОВАНИЕ вл.ЗБА,  
Ал.З от ЗОП